Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 28/2023

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira Sra. Hemily Natalye Alves
Pereira, nomeada pela portaria 26/2023, torna público aos interessados, que no PREGÃO ELETRONICO SRP N° 28/2023,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EMULSÃO ASFALTICA CM-30, RR-2C, RC-1C, RL-1C, MASSA ASFALTICA PRE MISTURADA A FRIO (PMF) E MASSA
ASFALTICA QUENTE (CBUQ), PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO
DE NOBRES/MT, cuja abertura ocorreu no dia 01/08/2023 às 9h (Brasília), sagraram-se vencedoras as empresas EMAM
EMULSOES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ n° 04.420.916/0003-13, com o valor global de R$ 879.990,00
(oitocentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa reais); GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA., inscrita no
CNPJ n° 02.351.006/0010-20, com o valor global de R$ 1.278.800,00 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil e oitocentos
reais); RENOVA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E ASFALTICO LTDA, inscrita no CNPJ n° 49.149.027/0001-30,
com o valor global de R$ 3.535.600,00 (três milhões, quinhentos e trinta e cinco mil e seiscentos reais); STRATURA
ASFALTOS S.A., inscrita no CNPJ n° 59.128.553/0031-92, com o valor global de R$ 719.999,50 (setecentos e dezenove
mil, novecentos e noventa e nove reais com cinquenta centavos).

Nobres, 02 de agosto de 2023.

Hemily Natalye Alves Pereira - Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2a83fe4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:48:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial